
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАПОРІЗЬКИЙ ГІДРОЕНЕРГЕТИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЗАПОРІЗЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

    Н А К А З  

                                                                                                 

01.09.2023              м. Запоріжжя    №   101-Н  

 
 

Про внесення змін до наказу від 30.06.2023  

№ 75-Н «Про призначення академічної  

стипендії за підсумками ІІ семестру  

2022-2023 н.р. студентам денної форми  

навчання, які навчаються за державним  

замовленням» 

 

Відповідно до  Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004  № 882 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016  № 1050),   Положення 

«Про порядок призначення і виплати стипендій, матеріальної допомоги та 

заохочення (преміювання) студентам ВСП ЗГЕФК ЗНУ» від 16.12.2021, та за 

поданням стипендіальної комісії ВСП ЗГЕФК ЗНУ (протокол № 1 від 31.08.2023)  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. В межах реєстру осіб, які увійшли в рейтинг на призначення стипендії за 

результатами підсумкового контролю за ІІ семестр 2022-2023 навчального 

року, в межах коштів, передбачених для виплати стипендій (за КПКВ 

2201190), призначити з 01.09.2023 по 31.12.2023 академічну стипендію 

наступним студентам 2-4 курсів ВСП «Запорізький гідроенергетичний 

фаховий коледж ЗНУ» денної форми навчання, які навчаються за державним 

замовленням: 

 

1.1. у розмірі 1510,00 грн.: 

 

1. Корнієнко Вероніка Олександрівна (група 3М-21) 4,31 

2. Савко Роман Іванович  (група 3М-21) 4,25 

3. Скірдова Вікторія Євгенівна (група 3М-21) 4,25 

   

1. Матвієнко Вероніка Олексіївна (група 2ФБС-22) 8,91 

   

 

 

  

 



2 

 

1. Ахмедова Севда Алиазадівна (група 3ФБС-21) 4,42 

2. Юдіна Стелла Денисівна (група 3ФБС-21) 4,42 

3. Гречковська Софія Максимівна (група 3ФБС-21) 4,34 

   

1. Шпакова Оксана Олександрівна (група 3ОО-22) 4,08 

   

1. Джамалова Таміла Азізівна (група 3ПТБ-22) 4,44 

2. Кухтарєва Катерина Вікторівна (група 3ПТБ-22) 4,37 

   

1. Пакульська Крістіна Романівна (група 2ВП-22) 8,94 

2. Кандалова Галина Олександрівна (група 2ВП-22) 8,89 

3. Коваленко Єлизавета Андріївна (група 2ВП-22) 8,78 

4. Бородкін Віталій Олександрович (група 2ВП-22) 8,61 

5. Красилюк Єлизавета Сергіївна (група 2ВП-22) 8,61 

6. Повстяний Сергій Миколайович (група 2ВП-22) 8,61 

   

1. Михайлова Александра Тарасівна (група 3ВП-21) 4,25 

2. Вовчук Олег Сергійович (група 3ВП-21) 4,20 

3. Тимченко  Єва Олександрівна (група 3ВП-21) 4,20 

4. Топчій Артем Григорович (група 3ВП-21) 4,20 

5. Прохорчук Олександр Петрович (група 3ВП-21) 4,09 

6. Рябовол Владислав Костянтинович (група 3ВП-21) 4,07 

   

1. Шишкіна Лідія Костянтинівна (група 2БЦІг-22) 8,89 

2. Єфіменко Марина Назарівна (група 2БЦІг-22) 8,73 

   

1. Бурлуцький Кирило Олексійович (група 3БЦІг-21) 4,24 

2. Бедіка Каміла Іванівна (група 3БЦІг-21) 3,94 

   

1. Шевцова Даріана Анатоліївна (група 4БЦІг-20) 4,32 

   

1. Єлісєєв Олексій Дмитрович (група 2БЦІс-22) 8,66 

2. Савранська Анжеліка Русланівна (група 2БЦІс-22) 8,44 



3 

 

1. Рєутов Ростислав Олегович (група 3БЦІс-21) 3,96 

2. Головко Тарас Віталійович (група 3БЦІс-21) 3,65 

3. Шибеко Богдан Едуардович (група 3БЦІс-21) 3,60 

 

 

1. Никифорчак Павло Сергійович (група 4БЦІс-20) 4,40 

2. Моісеєнко Михайло Олександрович (група 4БЦІс-20) 4,35 

 

1.2. у розмірі 1930,00 грн.:  

 

 

1. Тур Анастасія Олександрівна (група 2ТЕ-22) 8,95 

2. Григоренко Вікторія Борисівна (група 2ТЕ-22) 8,55 

3. Ревуцька Ірина Дмитрівна (група 2ТЕ-22) 8,55 

   

1. Легка Діана Володимирівна (група 3ТЕ-21) 4,29 

2. Бойченко Володимир Андрійович (група 3ТЕ-21) 4,24 

3. Нефьодова Евеліна Геннадіївна (група 3ТЕ-21) 3,90 

   

1. Глушак Ярослав Андрійович (група 2ГЕ-22) 8,44 

2. Доновський Арсеній Володимирович (група 2ГЕ-22) 7,88 

   

1. Лисенко Артем Романович (група 3ГЕ-21) 3,96 

2. Щербаха Владислав Максимович (група 3ГЕ-21) 3,94 

   

1. Цимбал Єгор Андрійович (група 4ГЕ-20) 4,38 

1. Глущенко Артем Віталійович (група 2ПМ-22) 8,16 

2. Вітвицький Дмитро Романович   (група 2ПМ-22)  7,85 

   

1. Тіщенко Максим Олександрович (група 3ПМ-21) 4,03 

2. Никонов Вячеслав Романович (група 3ПМ-21) 3,90 

   

1. Развозжаєв Руслан Сергійович (група 4ПМ-20) 4,44 

2. Усеінов Руслан Хадирович (група 4ПМ-20) 4,42 



4 

 

 

2. В межах реєстру осіб, які увійшли в рейтинг на призначення стипендії за 

результатами підсумкового контролю за ІІ семестр 2022-2023 навчального 

року, в межах коштів, передбачених для виплати стипендій (за КПКВ 

2201190), призначити з 01.09.2023 по 31.01.2024 академічну стипендію 

наступним студентам 4 курсів ВСП «Запорізький гідроенергетичний фаховий 

коледж ЗНУ» денної форми навчання, які навчаються за державним 

замовленням: 

 

2.1. у розмірі 1510,00 грн.: 

 

1. Єрмак Владислав Сергійович (група 4ВП-20) 4,26 

2. Брежнєва Ніка Іванівна (група 4ВП-20) 4,20 

3. Гонтарь Єлизавета Андріївна (група 4ВП-20) 4,20 

 

2.2. у розмірі 1930,00 грн.: 

 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Віктор ЧЕРНЕНКО 

 

Заступник директора з ВР      Головний бухгалтер 

_____________ Усова  С.В.     ______________ Сердюк І.Ф. 

«____»____________2023 р.     «____»_____________2023 р. 

1. Скорняков Олександр Сергійович (група 2ГМ-22) 7,98 

2. Соковець Назарій Сергійович (група 2ГМ-22) 7,73 

   

1. Юдакова Юлія Євгенівна (група 3ГМ-21) 4,25 

2. Овсов Андрій Миколайович (група 3ГМ-21) 4,23 

3. Костючок Олександр Ігорович (11) (група 3ГМ-21) 4,21 

 
 

 
 

1. Зачепило Владислав Олександрович (група 4ГМ-20) 4,30 

2. Мунтян Данило Євгенович (група 4ГМ-20) 4,20 

3. Гринь Владислав Сергійович (група 4ГМ-20) 4,19 

4. Романченко Георгій Сергійович (група 4ГМ-20) 4,00 

1. Орлов Михайло Андрійович (група 3ТЕ-20) 4,22 

2. Кібкало Данііл Аланович (група 3ТЕ-20) 4,02 

3. Сляднєв Семен Олексійович (група 3ТЕ-20) 3,95 


